ATLAS - HOME GYM - ATLAS

TYTAN 10R

INSTRUKCJA UZYTKOWANIA — MANUAL INSTRUCTION -

NAVOD K OBSLUZE



UWAGI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

Produkt ten przeznaczony jest wylgcznie do uzytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewnié¢ optymalne
bezpieczenstwo. Powinny byé przestrzegane nastepujace zasady:

1.

10.
11.

12.

13.

14.

15.
16.

17.

Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do
korzystania ze sprzetu do éwiczen. Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekow
wplywajacych na prace serca, cisnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest to takze konieczne w przypadku oséb
w wieku powyzej 35 lat oraz os6b majacych kiopoty ze zdrowiem.

Przed rozpoczeciem éwiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.
W czasie ¢wiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dzieci i zwierzat

Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wlasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego
sgsiedztwa urzgdzenia nalezy usung¢ wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chroni¢ je przed wilgocig, ewentualne
nierownosci podtoza nalezy wyrownac¢. Zalecane jest stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktory
zapobiegnie przesuwaniu sie urzadzenia podczas wykonywania éwiczen.

Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz 0,6
m i wieksza Zwracaj uwage na niepokojgce sygnaty.
Niewtasciwe Iub nadmierne ¢wiczenia s3
niebezpieczne dla zdrowia. Jesli w czasie ¢wiczen
pojawig sie bdle lub zawroty gtowy, bdl w klatce
piersiowej, nieregularny rytm serca lub inne
niepokojgce objawy, nalezy natychmiast przerwaé
¢wiczenia i skonsultowac¢ sie z lekarzem. Urazy
moga wynikaé z nieprawidtowego Ilub zbyt
intensywnego treningu.

niz powierzchnia treningowa w kierunkach, w
ktorych sprzet jest dostepny. Wolna przestrzeh musi

takze zawiera¢ przestrzen do awaryjnego zejscia. ¢ s 3
: : bie wiolkoss  PROSZE ZACHOWAC WOLNA PRZESTRZEN WIEKSZA NIZ 0,6 M
Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie, wielkoSC o n ingeaNE A ZDJECIU PRZESTRZENI TRENINGOWEL.

wolnej przestrzeni moze by¢ podzielona

Przed pierwszym uzyciem, a pozniej w regularnych odstepach czasu, nalezy sprawdza¢ mocowanie wszystkich $rub,
bolcéw i pozostatych potaczen.

Przed rozpoczeciem ¢éwiczen sprawdz umocowanie czesci i taczacych je $rub. Trening mozna rozpoczg¢ tylko wtedy,
jezeli urzagdzenie jest catkowicie sprawne.

Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato
warunki bezpieczenstwa. Szczegdlng uwage nalezy zwroci¢ na uchwyty piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktére
ulegajg najszybszemu zuzyciu. Uszkodzone czes$ci nalezy natychmiast naprawi¢ lub wymieni¢ do tego czasu nie
wolno uzywaé urzgdzenia do treningu.

Nie wktadaj w otwory Zzadnych elementéw.

Zwracaj uwage na wystajgce urzadzenia regulacyjne i inne elementy konstrukcyjne, ktére mogtyby przeszkadzac
w trakcie ¢wiczen.

Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktéras z czesci ulegnie uszkodzeniu badz zuzyciu lub tez
ustyszysz niepokojgce dzwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu
ponownie dopoki problem nie zostanie usuniety.

Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczyé o wystajace czesci
sprzetu lub ktére mogtyby ogranicza¢ swobode ruchow.

Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedlug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wylacznie do uzytku
domowego. Nie moze by¢ uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowaé wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

Produkt jest przeznaczony wytgcznie dla oséb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedgce pod nadzorem z dala od
urzadzenia.

Montujgc urzgdzenie nalezy Scisle stosowac sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotgczonych do zestawu.
Przed rozpoczeciem montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesci, ktére zawiera dotgczona lista, znajdujg sie
w zestawie.



OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCJE.

NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTALY
SPOWODOWANE NIEWEASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

DANE TECHNICZNE
Waga netto — 213 kg
Rozmiar po roztozeniu — 185 x 161 x 202 cm

Maksymalne obcigzenie produktu — 140 kg

KONSERWACJA

Do czyszczenia urzgdzenia nie nalezy uzywac agresywnych srodkow czyszczgcych. Uzywaj migkkiej, wilgotnej Sciereczki
do usuwania zabrudzen i kurzu. Urzgdzenia nalezy przechowywac¢ w miejscach suchych by chroni¢ je przed wilgocia i
korozja.



LISTA CZESCI

Nr |Nazwa llos¢ | Nr |Nazwa ilos¢
1 | Dolna cze$¢ ramy gtdwne;j 1 62 | Wtyczka 25*50 4
2 | Tylny wspornik 1 63 | Wtyczka 45*45 2
3 | Gtéwny wspornik 1 64 | Wtyczka 50*50 9
4 |Tylna podstawa 1 65 | Wtyczka 50*70 1
5 |Przednia podstawa 1 66 |Wtyczka 40*80 2
6 | Gorna belka 1 67 | Sruba blokujaca 2
7 |Pret prowadzacy 2 68 | Nylonowe tozysko ® 25,8%18 4
8 | Dzwignia wyprostu nég 1 69 | Oparcie 1
9 | Mocowanie uchwytow drgzkow 1 70 |Plastikowe fozysko ®60 2
10 |Ptytka 3 71 | Szpila w ksztalcie litery ,L” ®10*60 1
11 | Przednia cze$¢ ramy gtdéwnej 1 72 | Szpila w ksztalcie litery ,L” ®10*80 1
12 | Uchwyt 1 73 | Ochraniacz 1
13 | Stup modlitewnika 1 74 | Ochraniacz w ksztatcie litery ,U” 3
14 | Rama regulacyjna 1 75 | Ostona uchwytu 9
15 | Uchwyt krazka prawego 1 76 |Plastikowa tuleja 6
16 | Uchwyt krazka lewego 1 77 |Tuleja krazka 2
17 |Ramie motylka 1 78 | Nakretka M12 2
18 | Rama wysuwana 1 79 | Nakretka M16 2
19 | Podnézek 1 80 |Tuleja ®12 4
20 |Rama siedzenia 1 81 |Tuleja ®16 4
21 |Gérna belka 1 82 |Tuleja ®19 4
22 | Dolna rama boczna 1 83 | Piankowy watek ®80*160 6
23 | Dtugi wat 1 84 | Piankowy watek ®23*300 2
24 | Krotki wat 1 85 |Sruba M6x20 4
25 | Wspornik 1 86 |Sruba M6x55 8
26 |Uchwyt do éwiczen klatki piersiowej 2 87 | Sruba M8x12 8
27 |Podwdjny drgzek na uchwyt 2 88 | Sruba M8x90 2




28 |Boczny drgzek na uchwyt 1 89 |Sruba M10x16 4
29 | Uchwyt na bloczek 2 90 |Sruba M10x25 7
30 |Pojedynczy drazek na uchwyt 2 91 | Sruba M10x45 18
31 |Lewa rama oparcia 1 92 |Sruba M10x65 5
32 |Prawa rama oparcia 1 93 |Sruba M10x70 15
33 | Prawa regulowana rama 1 94 | Sruba M10x75 7
34 |Lewa regulowana rama 1 95 | Sruba M10x90 2
35 | Szpila 3 96 |Sruba M10x150 1
36 |Gorna plyta stosu 1 97 | Sruba M12x85 1
37 | Stos obcigznikow 12 98 |Sruba M12x150 2
38 |Tuleja 1 99 | Sruba M8x20 2
39 | Szpila regulacji obcigzenia 1 100 |Sruba z tbem stozkowym M10x20 2
40 |Uszczelka obcigznikow 1 101 |Nylonowa nakretka M 10 50
41 |Pret do regulacji obcigzenia 1 102 |Nylonowa nakretka M12 4
42 | Szpila w ksztatcie litery ,L” ®10*120 1 103 | Nylonowa nakretka M16 2
43 | Odbojnik 2 104 |Duza podktadka ®6 12
44 | Drazek wyciskowy oporowy 1 105 |Duza podktadka ®8 8
45 | Drazek wyciggu dolnego 1 106 |Duza podktadka ®10 4
46 |Siedzenie 1 107 |Podktadka ®8 2
47 | Oparcie gtéwne 1 108 |Podktadka ®10 105
48 | Siedzisko 1 109 |Podktadka ®12 6
49 | Modlitewnik 1 110 |Podktadka ®16 2
50 | Ozdobna zaslepka 2 111 | Ostona stosu 2
51 | Podktadka 2 112 | Dolny wspornik ostony stosu 1
52 |Rolka 22 113 | Gorny wspornik ostony stosu 1
53 | Pret na piankowy watek 3 114 |Karabinek 6
54 | Zaslepka ©25 1 115 | Krétki fancuch 1
116 |Dtugi fancuch 1
56 | Zaslepka 50*30*30 1 117 |Pas brzuszny 1




57 | Rekaw 50*38 1 118 |Linka
58 |Rekaw 60*50 2 119 | Linka stacji motylkowe;j
59 |Wtyczka ® 25*1,5 10 120 |Linka czesci brzusznej
60 |Wtyczka ® 25*3 2 121 |Linka czgsci noznej
61 | Wtyczka 20*40 8 122 |Linka tgczeniowa

123 | Zaslepka




15

o e—

NG

o

14

Part List

[

22

/ 9@1 10

6

e

50
5

45
5

0
J

44

2

23 24 25 '\

38
43

3

37
42

N

~

<>
l' ' i
L7

D

I N N

21
36
41



Part List

W ' / * @

(e g O

(= ') - 'e} © Vo) @] Ve} (em=) ) —

O \© = o~ = o) o N — — —
% ¢ “N /v > ©

<r (@)

@) <t N <t N < (@) <t AN (=] o

va) O NO ~ o~ ) 0 A o)) — —
- AW V/ &

o [o%e)

o0 on 0 on 0O N [o%e) on o0 L] e}

Va) O NO ~ C~ o0 o0 @) AN —_— —
w © V { ’

(& >~

o~ o o~ o o~ '\ o~ o ~ O S

Ve \O \O o~ o~ oo 0 o)) =) — —

/1 6

O — \O — \O =t O — \O () (=

') \O \O >~ c~ o.9) o0 [ (@ — —




Part List

111 112 114 115
8 ~
116 117 118 119 120
N @(H)=ﬂ83= OF——0 | [P

121 122 123
@‘I.‘—-(') (O=—————= - @
No.1 © No.3 g, No.4 o

S s/ T M12*45 &

L4

No.2
?:I:a L1 | | @:é L2 . L3 ‘ _

Dlugosé linek:

No.1 — Linka czesci noznej — 4140 mm
No.2 — Linka stacji motylkowej — 3210 mm
No.2 — Connecting Cable — 1870 mm
No.3 — Linka — 2580 mm

No.4 — Linka czesci brzusznej— 3840 mm

INSTRUKCJA MONTAZU:

Uwaga:
1. Uszczelka powinna by¢ umocowana na obydwu koncach wszystkich srub (na nasadzie sruby i
nakretki) jesli instrukcja nie wskazuje inacze;. .
2. Nalezy ztozy¢ wszystkie czesci recznie, a nastepnie przykreci¢ kluczem nasadowym.
3. Niektére czesci (wtyczka, pianka, tozysko) mogg by¢ ztozone fabrycznie.

4. Ziozenie wymaga pomocy drugiej osoby.




KROK 1:

&S

1. Wbz wtyczki (64) w kohcowki czesci (1, 2).

2. W16z zaslepki (123) w koncoéwki czesci (4, 5).

3. Wtbz ochraniacz w ksztatcie litery ,U” na czes¢ (2).

4. Polacz czesé (28) z (1) korzystajgc z nylonowej nakretki (102).

5. Przetoz prety prowadzace (7) przez otwory w czesci (1) i umocuj je za pomoca szesciokatnych srub M10*20
(100).

6. Potacz czes¢ (5) z (1) korzystajgc ze srub (93), podktadek (108) i nylonowych nakretek (101).
7. Polacz czesci (2 4) z (1) korzystajac ze $rub (94), podktadek (108) i nylonowych nakretek (101).

Przykre¢ kluczem wszystkie sruby.

10



KROK 2

1. Wsun wtyczki (66) w cze$c¢ (18).
2. Potgcz czesci (18 i 1) korzystajgc ze srub (93) i podktadek (108).
3. Potgcz czesci (31 1) korzystajgc ze srub (93), podktadek (108) i nylonowych nakretek (101).

4. Potacz czesci (29 i 3) korzystajgc ze $rub (92), podktadek (108) i nylonowych nakretek (101).

11



KROK 3

1. Przymocuj wspornik ostony dolnej (112) i odbojniki (43) do pretow (7).

2. Ostroznie, pojedynczo wsun stos ciezarkéw (37) na prety (7). Umies¢ tuleje (38) na precie do regulacji obcigzenia
(41) i przymocuj jg na pierwszym otworze na precie (41) korzystajgc ze szpili (39). Wsun pret (41) w otwor w stosie
(37). Na stos (37) natoz gorng ptyte (36). Na gornej ptycie stosu (36) umies¢ podktadke (40). Wsun szpile (42) do

otworu w precie (41)

12



KROK 4

[ i)

1.  Wsadz wtyczke (65) w otwor na koncu gornej belki (6).

2. Wsadz wtyczki (64) w otwory w czesci (21).

3. Potacz czesci (6 i 3) korzystajgc ze srub (93), podktadek (108) i nylonowych nakretek (101).
4. Potacz czesci (61 10) z czesScig (2) korzystajgc ze srub (94), podktadek (108) i nakretek (101).

5. Umies¢ kazdy z pretow prowadzgcych (7) w otworze w czesci (21) a nastepnie potacz czesci (113 i 21) z pretami (7)
korzystajgc ze $rub (90) i podktadek (108).

6. Przymocuj cze$¢ (21) do gornej belki (6) korzystajac ze srub (93), podktadek (108) i nylonowych nakretek (101).

13



KROK 5

////////Q\

1. Natdz zaslepke (56) na czes¢ (9).

2. Potacz czesci (9, 10 i 3) korzystajac ze srub (95), podktadek (108) i nylonowych nakretek (101).
3. Wsun wtyczke (63) w otwdr w czesci (15).

4. Umocuj ostone uchwytu (75) na uchwycie (26).

5. Polacz czesci (26 i 15) korzystajac z podkiadki (51), ozdobnej zaslepki (50) i sruby (99).

6. Wsun czesc¢ (15) w otwdr w ramie (33). Potacz czesci (15 i 9) korzystajac z podktadki (110), nylonowej nakretki
(103).

7. Woyreguluj nakretke (# 103) tak, aby czes¢ (# 33) mogta swobodnie sie obracaé, a nastepnie zatéz nakretke
M16 (# 79).

8. Wkrec¢ szpile (35) w czesé (15).

9. Powtarzajgc powyzsze czynnosci, potacz czesci (16 i 34).

14



KROK 6

1. Nasun rekawy (58) na rame (18).

2. Wsun rame (18) na rame (11).

3.  Wkrec srube (67) do ramy (18).

4. Naitdz rekaw (57) i zaslepke (54) na rame (11).

5. Polgcz czesci (191 11) korzystajgc ze $rub (93), podktadek (108) i nylonowych nakretek (101).

6. Potgcz czesci (11 i 3) korzystajgc ze srub (93), podktadek (108) i nylonowych nakretek (101).

15



KROK 7

1. Wsun wtyczki (61) na zakonczenia czesci (20, 31i 32).

2. Pofgcz czesci (25 i 18) korzystajgc ze Sruby (94), podktadek (108) i nylonowej nakretki (101).

3. Potacz czesci (20, 31 i 32) zrama (11) korzystajgc ze Sruby (98), podktadek (109) i nylonowej nakretki (102).

4. Potacz czesci (31 i 32) ze wspornikiem (25) korzystajgc ze $ruby (98), podktadek (109) i nylonowej nakretki (102).

5.  Dostosuj kat nachylenia ramy siedzenia (20) do swoich potrzeb i zablokuj szpilg (72).

16



KROK 8

1. Wsun zatyczke (64) i ochraniacz (73) do dzwigni (8).
2. Pofgcz czesci (8 i 1) korzystajac ze Sruby (97), podkiadek (109), nylonowej nakretki (102).
3. Naléz ostony (75) na uchwyt (12).

4. Potacz czesci (10 i 8) korzystajac ze szpili (71).

17



KROK 9

Wsun wtyczki (59) w prety na piankowe watki (53).
2. Wsun prety przez otwory i naciggnij na nie piankowe watki (83) jak pokazano na rysunku powyzej.
3. Potgcz czesci (49 i 13) korzystajagc ze $rub (85) i duzych podktadek (104).

4. Dostosuj wysokos¢ podstawy modlitewnika (13) i dokre¢ srubg (67).

18



KROK 10

1. Potacz gldwne oparcie (47) z gtdwnym wspornikiem (3) korzystajgc ze srub (88) i podktadek (107).
2. Polgcz czesc¢ (48) z czesciami (31 i 32) korzystajgc ze srub (86) i duzych podktadek (104).

3.  Przymocuj siedzenie (46) do ramy siedzenia (20) korzystajac ze $rub (86) i duzych podktadek (104).

19

Lobid: 1 LA AL AL AA N\



KROK 11
d

1. Wsun wtyczki (62) do otwordéw w zakonczeniach ramy (14).
2. Wsadz wat (24) w otwor w tylnym wsporniku (2).

3. Przymocuj rame (14) do wspornika (2) korzystajgc ze srub (89) i podktadek (106).

20



KROK 12

1. Wio6z wtyczki (64 i 59) oraz ochraniacz (74) w konce ramienia (17).

2. Natoz ostone uchwytu (75) na ramie wyciskowe (17).

3. Natoz piankowe watki (84) na ramig (17).

4. Wsun wat (23) w otwor w ramie (14).

5.  Przymocuj ramie (17) do ramy (14) korzystajac ze $rub (89) i podktadek (106).

6. Wkrec szpile (35) do ramienia (17).

21



KROK 13. SCHEMATY PROWADZENIA LINEK

Po ztoZeniu urzadzenia sprawdz czy linki sg prawidtowo naprezone. (Sugeruje sie utrzymanie przerwy 3-5mm pomiedzy
gorng plytg, a stosem ciezarkéw). Jesli linka jest luzna, przykrec¢ delikatnie Srube na szczycie stosu. Jedli linka jest

bardzo luzna, dostosuj dlugosc¢ tancucha (115) karabinkiem (114).

e

2680mm

Poluzuj nakretke i Srube na %o
lince w gore lub w dot od

gornej piyty, aby linka

uzyskata prawidiowe o
napregzenie. Przymocuj

nakretke ponownie.

Utrzymuj 3-5 mm

przerwy.

A

‘ oY

. ! a

o A

o a

‘_‘ A

\ 5 / o
N . y e
\<:7/ A
A

22



3210mm

23



24



KROK 14

1. Przymocuj ostony stosu (111) do wspornika dolnego i gérnego (112 i 113) korzystajgc ze srub (87) i podktadek
(105).

25



Przykre¢ doktadnie wszystkie $ruby i nakretki.
Twoja domowa sitownia jest teraz ztozona i gotowa do uzytku.
Przed uzyciem sprawdz czy wszystkie Sruby sg odpowiednio przykrecone, a linki prawidtowo umocowane na rolkach.

Regulacja linek moze by¢ konieczna w trakcie pierwszego uzycia.

ZAKRES STOSOWANIA

Atlas TYTAN 10 jest urzgdzeniem przeznaczonym do ¢éwiczen ogolnorozwojowych w warunkach domowych. Nie moze

by¢ uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

INSTRUKCJA TRENINGU

1. Rozgrzewka

Przed rozpoczeciem treningu sugerujemy
wykonac ¢wiczenia rozgrzewajgce.

WEWNETRZNE
MIESNIE UD
SKEONY
W PRZOD EYDKA
ACHILLES
SKE ONY ROZCIAGNIECIE
W BOK MIESNI UD

26



OWNER'S MANUAL

IMPORTANT SAFETY INFORMATION

This product has been designed for home use only and built for optimum safety. Please note the following
safety precautions:

10.
11.
12.

13.

14,

15.

16.
17.

Before starting any exercise program you should consult your doctor to determine if you have any
physical or health conditions that could create a risk to your health and safety, or prevent you from using
the equipment properly. Your doctor's advice is essential if you are taking medication that affects your
heart rate, blood pressure or cholesterol level. This is especially important for persons over the age of
35, pregnant women, or those with pre-existing health problems or balance impairments.

Before using this equipment to exercise, always do stretching exercises to properly warm up.

Be aware of your body's signals. Incorrect or excessive exercise can damage your health. Stop exercising if you
experience any of the following symptoms: pain, tightness in your chest, irregular heartbeat, extreme shortness
of breath, feeling light headed, dizzy or nauseous. If you do experience any of these conditions you should consult
your doctor before continuing with exercise program. Injuries to health may result from incorrect or excessive
training.

During exercises and after keep children and pets away from the equipment.

Use the equipment on a solid, flat level surface with a protective cover for your floor or carpet. Move all sharp
objects.

Free area shall be not less than 0,6 m greater than the training
area in the directions from which the equipment is accessed.
Free area must also include the area for emergency dismount.
Where equipment is positioned adjacent to each other the
value of the free area may be shared.

Before each use, visually inspect the unit including hardware
and resistance bends.

Before using the equipment, check if the nuts, bolts and other
bends are securely tightened.

:06M

Always use the equipment as indicated. If you find any
defective components whilst assembling or checking the equipment, or if you hear any unusual noise coming
from the equipment while using, stop. Do not use the equipment until the problem has been rectified.

Do not insert any object into any openings.
Be aware of all regulation and constructions parts which may disturb during exercises.

The safety level of the equipment can only be maintained if it is regularly examined for damage and/or wear and
tear.

Wear suitable clothing whilst using the equipment. Avoid wearing loose clothing which may get caught in the
equipment or that may restrict or prevent movement.

The equipment has been tested and certified according to EN ISO 20957-1 under class H. It is not suitable
for therapeutic use.

Care must be taken when lifting or moving the equipment so as not to injure your back. Always use proper lifting
techniques and/or use assistance.

The equipment is designed for adult use only. Keep unsupervised children away from the equipment.

Assemble this unit as described in this manual. Use only parts from the set. Check all parts with the part list.

27



WARNING: READ ALL INSTRUCTIONS BEFORE USING ANY FITNESS EQUIPMENT. WE ASSUME NO
RESPONSIBILITY FOR PERSONAL INJURY OR PROPERTY DAMAGE CAUSED BY OR THROUGH THE USE OF
THIS PRODUCT

SPECIFICATIONS

Weight — 213 kg
Dimensions - 185 x 161 x 202 cm

Maximum weight of user — 140 kg

MAINTENANCE

Your unit has been carefully designed to require minimum maintenance. To ensure this, we recommend that you do the
following:

Keep your unit clean by wiping sweat, dust or other residue off with a soft, clean cloth after each use.
Always make sure that the bands are secure and show no signs of wear.

Regularly check the tightness of nuts and bolts.

28



Safety Precautions

Safety First

Regardless of how enthusiastic you may be about getting on your equipment and exercising, take the time to

ensure that your safety is not jeopardized. A moment’s lack of attention can result in an accident, as can failure

to observe certain simple safety precautions.

. Read, study and understand the Owner’s Manual and all the warning labels on this product. Furthermore, it
is recommended to familiarize yourself and others with the proper operation and workout
recommendations for this product prior to use. Some of this information can be obtained in this Owner’s

Manual, as-well-as from your local retailer.

. It is imperative that you retain this Owner’'s Manual and be sure all warning labels are legible and intact.

Replacement Owner’s Manuals and labels are available from your local retailer.

. It is recommended that another person assist you with the assembly of this unit.

. Consult with your physician before beginning any exercise program.

. Use proper discretion when children are present.

. Frayed or worn cables can be dangerous and may cause injury. Periodically check these cables for any

indication of wear.

. Keep hands, limbs, loose clothing and long hair well out of the way of moving parts.

. Do not attempt to lift more weight than you can control safely.

. Inspect the machine for any sign of wear on parts, hardware becoming loose or cracks on welds. If a problem

is found do not use or allow the machine to be used until the defective part is repaired or replaced.

10. You can use the WRENCH and the INNER HEX WRENCH to complete the assembly.

29




Part List

Key Description Qty. | Key Description Qty.
No. No.
1 Main Bottom Frame 1 33 | Right Adjustment Frame 1
2 Rear Upright 1 34 | Left Adjustment Frame 1
3 Main Upright 1 35 | Pop-Pin 3
4 Rear Base 1 36 | Top Weight Plate 1
5 Front Base 1 37 | Weight Stack 12
6 Top Beam 1 38 | Weight Bushing 1
7 Guide Rod 2 39 | Weight Pin 1
8 Leg Extension Arm 1 40 | Weight Washer 1
9 Pec Mount 1 41 | Weight Selector Bar 1
10 | Flat Plate 3 42 | L-Pin $10*120 1
11 Front Main Frame 1 43 | Weight Buffer 2
12 | Arm Curl Handle 1 44 | Lat Bar 1
13 | Arm Curl Support 1 45 | Low Row Bar 1
14 | Adjustment Frame 1 46 | Seat Pad 1
15 | Right Pec Arm 1 47 | Main Backrest Pad 1
16 | Left Pec Arm 1 48 | Pec Backrest Pad 1
17 | Press Arm 1 49 | Arm Pad 1
18 | Silding Frame 1 50 | Ornamental Cap 2
19 | Foot Support 1 51 | Tab Washer 2
20 | Seat Frame 1 52 | Pulley 22
21 Pec Top Beam 1 53 | Foam Roller Tube 3
22 | Side Bottom Frame 1 54 | End Cap ¢25
23 | Long Shaft 1 55
24 | Short Shaft 1 56 | End Cap 50*30*30 1
25 | Support Tube 1 57 | Sleeve 50*38 1
26 | Pec Handler 2 58 | Sleeve 6050 2
27 | Double Pulley Rack 2 59 | Plug $25*1.5 10
28 | Side Pulley Rack 1 60 | Plug ¢25*3 2
29 | Pec Pulley Rack 2 61 | Plug 20*40 8
30 | Single Pulley Rack 2 62 | Plug 25*50 2
31 | Left Backrest Frame 1 63 | Plug 45*45 2
32 | Right Backrest Frame 1 64 | Plug 50*50 9

30




Part List

Key Description Qty. | Key Description Qty.
No. No.

65 | Plug 50*70 1 95 | Hex Bolt M10*90 2
66 | Plug 40*80 2 96 | Hex Bolt M10*150 1
67 | Locking-Pin 2 97 | Hex Bolt M12*85 1
68 | Nylon Bearing ¢25.8*18 4 98 | Hex Bolt M12*150 2
69 | Small Backrest Pad 1 99 | Socket Bolt M8*20 2
70 | Plastic Bearing ¢ 60 2 100 | Countersunk Bolt M10*20 2
71 | L-Pin ¢ 10*60 1 101 | Nylon Lock Nut M10 50
72 | L-Pin ¢10*80 1 102 | Nylon Lock Nut M12 4
73 | Buffer 1 103 | Nylon Lock Nut M16 2
74 | U-Buffer 3 104 | Big washer ¢ 6 12
75 | Comfort Grip 9 105 | Big washer ¢ 8 8
76 | Plastic Bushing 6 106 | Big washer ¢ 10 4
77 | Pulley Bushing 2 107 | Washer ¢ 8 4
78 | Nut Cap M12 2 108 | Washer ¢ 10 105
79 | Nut Cap M16 2 109 | Washer ¢ 12 6
80 | Oilite Bushing ¢ 12 4 110 | Washer ¢ 16 2
81 | Qilite Bushing ¢ 16 4 111 | Weight Stack Cover 2
82 | Qilite Bushing ¢ 19 4 112 | Bottom Cover Support 1
83 | Foam Roller ¢ 80*160 6 113 | Top Cover Support 1
84 | Foam Roller ¢23*300 2 114 | Snap Link 6
85 | Hex Bolt M6*20 4 115 | Short Coil Chain 1
86 | Hex Bolt M6*55 8 116 | Long Coil Chain 1
87 | Hex Bolt M8*12 8 117 | Abdominal Strap 1
88 | Hex Bolt M8*90 4 118 | Lat Cable 1
89 | Hex Bolt M10*16 4 119 | Pec Cable 1
90 | Hex Bolt M10*25 7 120 | Abdominal Cable 1
91 | Hex Bolt M10*45 18 121 | Leg Cable 1
92 | Hex Bolt M10*65 5 122 | Connecting Cable 1
93 | Hex Bolt M10*70 15 123 | Foot End Cap 4
94 | Hex Bolt M10*75 7

31




Part List

15

30

S
3

45

50

5D

14

20

39

44

S

54

I3

23 / 24 / 25 /

28

38

£)

43

53

ﬂg\ﬁ

12

22

R

)

37

42

52

Al
d

T
ISy

21

26

e N

36

X

~

=]

41




Part List

W ) / % 2

(e g O

(= ') - 'e} © Vo) @] Ve} (em=) ) —

\O \O c~ >~ 0 o0 (@) (@) — — —
% ¢ “N /v > ©

<r (@)

@) <t N <t N < (@) < AN (=] o

Vs Ne) NO o~ o~ (%) (%) o) (o2 — —
- AW V / 5 o

o o0

o0 on 0 on 0O N [o%e) on o0 L] e}

V) O NO ~ ~ o) [o%e) @) N — —
w © V { ’

(& >~

o~ o o~ Q o~ o\ o~ N ~ (=t ==

Vs Ne) Ne) o~ o~ o0 0 o) ) — —

/1 6

O — O — \O — O . \O (=) &

') \O \O = c~ 0 0 [ (@ — —




Part List

111 112 113 114 115
ﬂ\\\
% S ‘I;a @ %
116 117 118 119 120
N M OCOo———0 | (D =@
121 122 123

IIIIIIIlollIIlIIIHlIIIIIIIII|IIII|IIIIIIIIIIIIIIlIIIIIIII6 IIIIlIIII

No.1

Cable length:
No.1 — Leg cable — 4140 mm

No.2 — Pec Cable — 3210 mm
No.2 — Connecting Cable — 1870 mm
No.3 — Lat Cable — 2580 mm
No.4 — Abdominal Cable — 3840 mm

34

#\”\l'|1|6||”IllglollInl”3I(I)|””|”4|.6I“”|I!5|(I)|”“||IGI(I)IHHII“I 15
I|I|I|I|I|I|I|I I|Illl||l|||||l I|I|I|I‘I|I I|I I|I|I|I|I| | | I |I|I|I|I I I|I|I I|I|Il|
1 2 3 4 5 6
- 8 No.2 8 No.3 9‘9”,' o mizeas No.4 3 &
@- :t(||)? @::::@ —8— @:-:
_ L1 | L2 L3 l _ L4




Assembly

Note:

1. Washer should be placed on both ends of all bolts (against the head of the bolt and against
the nut) unless otherwise specified in these instructions.

2. Hand tighten all bolts on initial assembly and finally tighten with the wrench once the
entire structure is erect.

3. Some parts may be pre-assembled at the factory.

4. Assembly requires the assistance of another person.

Step 1

@

&S




Assembly

1. Insert the 50*50 Plug(#64) to the part(#1,#2).

2. Insert the Foot End Cap(#123) to the part(#4, #5).

3. Insert the U-Buffer(#74) to the part(#2).

4. Attach the part(#28) to the part(#1) using (1)M12 Nylon Lock Nut(#102).

5. Insert the Guide Rods(#7) to the holes of part(#1) and attach them using (2)M10*20
Countersunk Bolts(#100).

6. Attach the part(#5,#10) to the part(#1) using(2)M10*75 Hex Bolts(#94), (4) ¢ 10
Washers(#108) and (2)M10 Nylon Lock Nuts(#101).

7. Attach the part(#2, #4) to the part(#1) using (2)M10*75 Hex Bolts(#94), (4) ¢ 10
Washers(#108) and (2)M 10 Nylon Lock Nuts(#101).

Wrench tighten all bolts.

Step 2

36




Insert the 40*80 Plug(#66) to the part(#18).
Attach the part(#18) to the part(#1) using (2)M10*70 Hex Bolts(#93), (2) 10 Washers(#108).

Attach the part(#3) into the part(#1) using (2)M10*70 Hex Bolts(#93), (4) & 10 Washers(#108)
and (2)M10 Nylon Lock Nuts(#101).

Attach the part(#29) to the part(#3) using (2)M10*65 Hex Bolts(#92), (4) & 10 Washers(#108)
and (2)M10 Nylon Lock Nuts(#101).

Step 3

Secure the Bottom Cover Support(#112) and the Weight Buffer(#43) to the Guide Rods(#7).

Carefully slide the Weight Stack(#37) through the Guide Rods(#7) one by one. Set the Weight
Bushing(#38) onto the Weight Selector Bar(#41) and attach it at the first hole of the Weight
Selector Bar(#41) using the Weight Pin(#39). Insert the Bar(#41) into the hole of Weight
Stack(#37). Slide the Top Weight Plate(#36) onto the Weight Stack(#37). Set the Weight
Washer(#40) to the Top Weight Plate(#36). Insert the ¢ 10*¥120 L-Pin(#42) into the Weight
Selector Bar(#41).

37



Step 4

Insert the 50*70 Plug(#65) to the part(#6).
Insert the 50*50 Plug(#64) to the part(#21).

Attach the part(#6) to the part(#3) using (2)M10*70 Hex Bolts(#93), (4) & 10 Washers(#108)
and (2)M10 Nylon Lock Nuts(#101).

Attach the part(#6,#10) to the part(#2) using (2)M10*75 Hex Bolts(#94), (3) ¢ 10
Washers(#108) and (1)M10 Nylon Lock Nut(#101).

Place each of the Guide Rod(#7) to the hole of the part(#21), then attach the part(#113, #21) to
the part(#7) using (2)M10*25 Hex Bolts(#90) and (4) & 10 Washers(#108).

Attach the part(#21) to the part(#6) using (2)M10*70 Hex Bolts(#93), (4) 10 Washers(#108)
and (2)M10 Nylon Lock Nuts(#101).

38




Step 5

NN
/1)),




Insert the End Cap(#56) to the part(#9).

Attach the part(#9,#10) to the part(#3) using (2)M10*90 Hex Bolts(#95), (4) ¢ 10
Washers(#108) and (2)M10 Nylon Lock Nuts(#101).

Insert the 45*45 Plug(#63) to the part(#15).
Set the Comfort Grip(#75) to the Pec Handler(#26).

Attach the part(#26) to the part(#15) using (1)Tab Washer(#51), (1) Ornamental Cap(#50) and
(1)M8*20 Socket CTSK Bolt(#99).

Insert the part(#15) through the hole of part(#33), attach the part(#15) to the part(#9) using (1)
¢ 16 Washer(#110) and (1)M16 Nylon Lock Nut(#103).

Adjust the Nut(#103) just enough for part(#33) to pivot freely,then install the M16 Nut
Cap(#79).

Screw the Pop-Pin(#35) to the part(#15).

Assemble the other part(#16, #34) using same method.

40



Step 6

1. Insert the Sleeve(#58) to the part(#18).

2. Insert the part(#18) to the part(#11).

3. Screw the Locking-Pin(#67) to the part(#18).

4. Insert the Sleeve(#57) and & 25 End Cap(#54) to the part(#11).

5. Attach the part(#19) to the part(#11) using (4)M10*70 Hex Bolts(#93), (8) & 10 Washers(#108)
and (4)M10 Nylon Lock Nuts(#101).

6. Attach the part(#11) to the part(#3) using (3)M10%*70 Hex Bolts(#93),(6) 10 Washers(#108)
and (3)M10 Nylon Lock Nuts(#101).

41



Step 7

1. Insert the 20*40 Plug(#61) into the end of part(#20, #31, #32).

2. Attach the part(#25) to the part(#18) using (1)M10*75 Hex Bolt(#94), (2) ¢ 10 Washers(#108) ,
(1)M10 Nylon Lock Nut(#101).

3. Attach the part(#20, #31, #32) to the part(#11) using (1)M12*150 Hex Bolt(#98), (2) ¢ 12
Washers(#109) and (1)M10 Nylon Lock Nut(#102).

4. Attach the part(#31, #32) to the part(#25) using (1)M12*150 Hex Bolt(#98), (2) ¢ 12
Washers(#109) and (1)M10 Nylon Lock Nut(#102).

5. Adjust the angle of the part(#20) position and insert the ¢ 10*80 L-Pin(#72).

42



Step 8

1. Insert the 50*50 Plug(#64) and the Buffer(#73) to the part(#8).

2. Attach the part(#8) to the part(#1) using (1)M12*85 Hex Bolt(#97), (2) ¢ 12 Washers(#109) ,
(1)M12 Nylon Lock Nut(#102).

3. Adjust the Bolt(#97) just enough for part(#8) to pivot freely,then install the M12 Nut
Caps(#78).

4. Set the Comfort Grip(#75) to the Handle(#12).
5. Attach the part(#12) to the part(#8) using the ¢ 10*60 L-Pin(#71).

43



Step 9

1. Insert the & 25 Plug(#59) into the Foam Roller Tube(#53).

2. Insert the tube through the hole, and then slide the ¢ 80*160 Foam Roller(#83) onto it, as
shown in figure.

3. Attach the Arm Pad(#49) to the part(#13) using (4)M6*20 Hex Bolts(#85) and (4) ¢ 6 Big
Washers(#104).

4. Adjust the height of the part(#13) position and screw the Locking-Pin(#67).

44



Step 10

®
©

[ 7777777777777\

4. Separately attach the Backrest Pad(#10,#47) to the part(#3) using (2)M8*90 Hex Bolts(#88)
and (2) 8 Washers(#107).

5. Attach the Pec Backrest Pad(#48) to the part(#31, #32) using (4)M6*55 Hex Bolts(#86) and (4)
& 6 Big Washers(#104).

6. Attach the Seat Pad(#46) to the part(#20) using (4)M6*55 Hex Bolts(#86) and (4) ¢ 6 Big
Washers(#104).

45



Step 11

1. Insert the 25*50 Plug(#62) to the end of part(#14).
2. Insert the Short Shaft(#24) to the hole of part(#2).

3. Attach the part(#14) to the part(#2) using (2)M10*16 Hex Bolts(#89) and (2) ¢ 10 Big
Washers(#106).

46



Assembly

Step 12

1. Insert the 50*50 Plug(#64), ¢ 25 Plug(#59)and the U-Buffer(#74) to the end of part(#17).
2. Set the Comfort Grip(#75) to the part(#17).

3. Slide the ¢ 23*300 Foam(#84) to the part(#17).

4. Insert the Long Shaft(#23) to the hole of part(#14).

5. Attach the part(#17) to the part(#14) using (2)M10*16 Hex Bolts(#89) and (2) ¢ 10 Big
Washers(#106).

6. Screw the Pop-Pin(#35) to the part(#17).

47




STEP 13
CABLE LOOP DIAGRAM

After the Machine is assembled, check whether the cable is tensioned. (At correct tension, there

should be a gap of 3-5mm between the Top Plate and the Weight Stack.
If the Cable is slightly loose, adjust it by tightening the Bolt at the top of the weight stack.

If the Cable is very loose, adjust the length of Coil Chain (115), using the Snap Link (114).

LAT CABLE

Big ball

N @
&%

2680mm © 8.
JU A

WAl

()
Loosen nut and thread bolt in/out of
top plate to give the cable proper tension.
Re-tighten nut.
Keep interval
3-5mm )
[ L a
a I\ mi :
1/ ml "
= | — /
— ° ()
EI_ _ c ﬂ m [ﬁ [ﬂ \ @
) 48 0 d o []




PEC CABLE+CONNECTING CABLE

3210mm

49



‘ Assembly

ABDOMINAL CABLE+LEG CABLE

Sk
P HHTTTTTTT 162

@,/
= /W
hn: hiu\ .............. ay, h

/i

50



Step 14

51




Step 14

1.Attach the Weight Stack Covers(#111) to the Bottom Cover Support(#112) and the Top Cover
Support(#113) with (8)M8%*12 Hex Bolts(#87) and (8) ¢ 8 Big Washers(#105).

Wrench tighten all bolts and nuts.
The basic Home Gym should now be fully assembled.

Please check that all bolts are tight and cables are seated correctly on all pulleys before

using.

Adjustments to the cables may need to be made during the first session of using.

52



Instruction For Using

In the event of failure of this product to conform to this warranty during the

warranty period, please call your local retailer.

. WARNING: Recommended maximum user weight: 100KG.

. WARNING: Remove any object from an area of 2.5mx1.5m around the equipment

for safety operation before you start your training work.

. WARNING: It is important for keeping unsupervised children away from the

equipment in order to avoid injuring them.

. WARNING: Use the equipment and start your training step by step, because

injuries to health may result from incorrect or excessive training.

. WARNING: The equipment is designed for home use only. Use the equipment
only for its intended use as described in this manual. DO NOT use any other

accessories not recommended by the manufacturer.

. WARNING: Parents and others in charge of children should be aware of their
responsibility because the natural play instinct and the fondness of experimenting
of children can lead to situations or behaviors for which the training equipment is

not intended.

. WARNING: If children are allowed to use the equipment, their mental and physical
development and above all their temperament should be taken into account. They
should be controlled and instructed to the correct use of the equipment. The

equipment is under no circumstances suitable as a children’s toy.

. The maximum load of the equipment is 70KG. The load adjustment is by adding

top plate with the selector pin.

53




WARNING: The selector pin must be fastened. And you should pay an attention

your circumference for fear that somebody play a joke on you.

9. WARNING: Any of the adjustment devices should not be left projecting.

10. Before you start exercising, you must do some movement as following.

2 @




Maintenance

Maintenance Information

1. Lubrication of all moving parts is essential to the longevity and optimal performance of your Machine.
Initial lubrication of some parts of your gym has been done at the factory, but the weight stack guide
rods must be lubricated at the time of assembly. We recommend a clear aerosol, silicone or Teflon

spray.

Note: Do not use oil based lubricants as they will attract dust, dirt and grime, and will eventually gum up
and erode bushings and sealed bearings.

2. All pulleys and bushings should be checked regularly for signs of wear.

3. Check and adjust cable tension periodically as it will maintain proper anatomical function.

4. Periodically check all moving parts, upholstery and grips for signs of wear or damage. If there is a
problem or replacement part which is necessary, STOP USING THE EQUIPMENT and immediately
contact your local retailer. Replace parts using only genuine parts.

5. As needed, upholstery may be cleaned with a mild solution of soap and water. Regular use of a vinyl
treatment will add to the life and appearance of your upholstery.

6. All chrome plated surfaces should be cleaned regularly to prolong the life and luster of the finish. Wipe
machine down with a damp cloth and dry thoroughly each day. At least once a week your chrome
equipment should be polished with a commercial grade or automotive type chrome polish.

7. When checking the bolts and nuts, be sure they are all fully fastened. If there is a bolt or nut that
continuously loosens obtain a replacement through your local retailer.

8. Check welds to be free of cracks.

9. Failure to perform routine maintenance could result in personal injury and/or equipment damage.

55




ASSEMBLY INSTRUCTION:

Note:

1. Washer should be placed on both ends of all bolts (against the head of the bolt and against the
nut) unless otherwise specified in these instructions.

2. Hand tighten all bolts on initial assembly and finally tighten with the wrench once the entire
structure is erect.

3. Some parts may be pre-assembled at the factory.

4. Assembly requires the assistance of another person.

TERMS OF REFERENCES

Home gym is use for all body exercises . Home gym TYTAN 10 is H class item. Unit is not
intended for commercial use therapy or rehabilitation.

TRAINING INSTRUCTION

1. Warm-Up
To prevent injury and maximize
performance we recommend that
each workout period starts with a
warm-up.
INNER THIGH
BENT

CALF AND
ACHILLES

SIDE BEND QUADRICEPS

56



UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZENi JE POTREBA SI PRECIST NAVOD.

NENESEME ZODPOVEDNOST ZA URAZY NEBO POSKOZENi PREDMETU ZPUSOBENE NESPRAVNYM
POUZIVANIM TOHOTO VYROBKU.

TECHNICKE UDAJE

Hmotnost netto — 213kg

Rozméry po rozloZzeni — 185 x 161 x 202 cm

Maximalni zatiZzeni vyrobku — 140 kg

UDRZBA

K &isténi zafizeni neni vhodné pouzivat agresivni Cistici prostfedky. Pouzivejte mékky, vihky hadfik na odstrafovani
$piny a prachu. Odstrariujte stopy potu nebot kysela reakce mliZze poskodit potah. Zafizeni je potfeba pfechovavat na
suchém misté,aby bylo chranéno pred vihkosti a korozi.

SEZNAM CASTI

C. |Nazev Poéet C. |Nazev Pocet
1 Dolni ¢ast hlavniho ramu 1 62 Koncovka 25*50 4
2 | Zadni vzpéra 1 63 Koncovka 45*45 2
3 Hlavni vzpéra 1 64 Koncovka 50*50 9
4 | Zadni zakladna 1 65 Koncovka 50*70 1
5 | Predni zakladna 1 66 Koncovka 40*80 2
6 Horni ty¢ 1 67 Blokacni Sroub 2
7 | Kolejnice 2 68 Nylonové lozisko ® 25,8*18 4
8 Ty¢€ k posilovani nohou 1 69 Mala zadova opérka 1
9 | Zpeviiovaci ¢ast tyCi 1 70 Plastové lozisko ®60 2
10 |Plocha deska 3 71 Klinek ve tvraru pismene ,L” ®10*60 1
11 | Pfedni ¢ast hlavniho ramu 1 72 Klinek ve tvraru pismene ,L” ®10*80 1
12 |Drzadlo 1 73 Krytka 1
13 | Ty¢ podpéradla 1 74 Krytka ve tvaru pismene ,U” 3
14 |Regulaéni ram 1 75 Kryt drzadla 9
15 |Prava ty¢ motylku 1 76 Plastova objimka 6
16 |Leva ty¢ motylku 1 77 Objimka 2
17 | Rameno motylku 1 78 Matka M12 2




18 |Vysouvaci ram 1 79 Matka M16 2
19 | Podnoznik 1 80 Objimka ®12 4
20 |Ram sedadla 1 81 Objimka ©16 4
21 | Cast ramu - Pec Top Beam 1 82 Objimka ®19 4
22 | Dolni bo€ni rdm 1 83 Pé&novkovy valecek ®80*160 6
23 |Dluhy valecek 1 84 Pénovkovy vale¢ek ®23*300 2
24 |Kratky vale¢ek 1 85 | Sroub M6x20 4
25 |Vzpéra 1 86 Sroub M6x55 8
26 |Drzadlo k posilovani prsnich svall 2 87 Sroub M8x12 8
27 | Dvojity drzak kladek 2 88 Sroub M8x90 2
28 |Bo¢ni drzak kladky 1 89 Sroub M10x16 4
29 |Drzéak kladky 2 90 Sroub M10x25 7
30 | Samostatny drzak kladky 2 91 Sroub M10x45 18
31 |Levy ram opéradla 1 92 Sroub M10x65 5
32 | Pravy ram opéradla 1 93 Sroub M10x70 15
33 | Pravy nastavitelny ram 1 94 | Sroub M10x75 7
34 | Levy nastavitelny ram 1 95 Sroub M10x90 2
35 |Klinek 3 96 Sroub M10x150 1
36 |Horni zavazi 1 97 Sroub M12x85 1
37 |Zavazi 12 98 Sroub M12x150 2
38 | Objimka 1 99 Sroub M8x20 2
39 |Klinek pro vybér zatiZzeni 1 100 | Sroub M10x20 2
40 |Podlozka zavazi 1 101 | Nylonova matka M 10 50
41 | Ty¢ pro nastaveni zatéze 1 102 | Nylonova matka M12 4
42 |Klinek ve tvaru pismene ,L” ®10*120 |1 103 | Nylonova matka M16 2
43 | Odrazedlo 2 104 |Velka podlozka ®6 12
44 | Ty¢€ k posilovani (bench press) 1 105 |Velka podlozka ®8 8
45 |Ty¢ dolni kladky 1 106 |Velka podlozka ®10 4
46 |Sedadlo 1 107 |Podlozka ®8 2

58




47 | Hlavni opéradlo 1 108 |Podlozka ®10 105
48 | Zadni ¢ast sedadla 1 109 |Podlozka ®12 6
49 |Podpéradlo 1 110 |Podlozka ®16 2
50 |Ozdobna krytka 2 111 | Kryt zavazi 2
51 |Podlozka 2 112 | Dolni vzpéra krytu zavazi 1
52 |Kladka 22 113 | Horni vzpéra krytu zavazi 1
53 | Ty€ pro pénovkovy véalecek 3 114 | Karabina 6
54 | Krytka ®25 1 115 | Kratky fetéz 1
55 116 | Dlouhy Fetéz 1
56 | Krytka 50*30*30 1 117 | BfiSni pas 1
57 |Koncovka 50*38 1 118 |Lanko 1
58 | Koncovka 60*50 2 119 |Lanko ,motylkové” ¢asti 1
59 |Koncovka ® 25*1,5 10 120 |Lanko ¢&asti pro posilovani bfisnich svala 1
60 |Koncovka ® 25*3 2 121 | Lanko &asti pro posilovani nohou 1
61 | Koncovka 20*40 8 122 | Spojovaci lanko 1
123 | Koncovka 4

59




Part List

15

45

50

55

o —

NG

o

14

/ 5 /
&) %
\/IE%

19
.

39

44

S

54

23 / 24 / 25 /

38

8

43

53

12 13
&Xg&

22

3

37

42

52

9,

!/4 7/8 Mﬁ 9 @ 10

e

16

P

21

T
ISy

e N N

36

X

41

46 47© 4

=]




Part List

& % %@ @

(e v ()

(= Vo) = g - ') (=] ') () S —

\O No) o~ o~ o0 ) o N — — —
(7| @ BN AN o

<t (o)

(@) <t AN <t N < (@) <r N () O

Vs Nej NO o~ o~ (%e) (%) (o)) ) — —

“ > w/ .

o %]

o0 a8} 0 N 0 N o0 on 0 ) -}

v \O NO >~ >~ o0 o0 (@) AN —_— —
Vi © V% o

o >~

>~ (¢\] o~ @\l ~ o\ >~ (o] Cc~ (= (@)

') \O \O = ~ o0 o0 (@) N — —
Mw © M @

— O

O — \O —_ \O — O — \O (@m0 -

o) \O \O = c~ o0 0 (@) (@) — —




Part List

111 112 114 115
8 %
116 117 118 119 120
121 122 123
o——o|oc——o | ({
rIrll:.:‘IH‘ll(l)lllllllg(l)ll|IIII|3I(I)IIIIIIII4I.(I)IIIIIIIISICI)IIIIIlIIGI(I)IIHIIIIII IIIIIIIIOIIIIIIIIHIIIIIIIIIl|IIIIIIIIIIIIII|IIIIIIIII|III6 IIIIIIIII |II1|{I5I(I)I
I|I|III|III|I|I Illll]lllllllll lll|l|l|l|l III I|I|l|l|l| |l I |Ill|lll I I|I|l I]l|lll
1 2 3 5 6
No.1 3’, No.2 No.3 =, . No.4 ©
3 G: 8 S/ M12*45 3 §
L1 L2 , L3 ‘ _ L4
Lanko — delka:
1- 4140
2-3210,2-1870
3 -2580
4 — 3840

POSTUP MONTAZE

Pozor:

Podlozka by méla byt pouZita u ubou koncli véech Sroubl — pokud instrukce neradi jinak.

V8echny €asti smontujte ruéné a poté dotahnéte klicem.

Neékteré Casti (krytka, pénovka, lozisko) mohou byt smontovany jiz ve vyrobé.

Montaz vyzaduje pomoc druhé osoby.

62




KROK 1: A

g

1. Vlozte koncovky (64) do koncu &asti (1, 2).

2. VlozZte koncovky (123) do konct ¢asti (4,5).

3. Vlozte krytky ve tvaru pismene ,U” (74) do koncl &asti (2)

4. Spojte Cast (28) s ¢asti (1) pomoci nylonové matky (102).

5. Protahnéte kolejnice (7) otvory v ¢asti (1) a upevnéte je pomoci hexagonalnich Sroubt M10*20 (100).

6. Spojte ¢ast (5,10) s ¢asti (1) pomoci Sroubt M10x75 (94), (4) podlozek (108) a nylonovych matek (101).

7. Spojte ¢asti (2 a 4) s €asti (1) pomoci Sroubl (94), podlozek (108) a nylonovych matek (101).

Dotahnéte vSechny Srouby klicem.

63



KROK 2

Vsunte koncovky (66) do Casti (18).
Spojte ¢asti (18 a 1) pomoci Sroubt (93) a podlozek (108).
Spojte ¢asti (3 a 1) pomoci Sroubl (93), podloZek (108) a nylonovych matek (101).

Spojte ¢asti (29 a 3) pomoci Sroubl (92), podlozek (108) a nylonovych matek (101).

64



KROK 3

1. Pfipevnéte vzpéru dolniho krytu (112) a odrazedla (43) ke kolejnicim (7).

2. Opatrné a jednotlivé vlozZte zavazi (37) na kolejnice (7). Umistéte objimku (38) na ty€ pro nastaveni zatéze (41)
a pfipevnéte ji na prvnim otvoru na ty¢i (41) pomoci klinku (39). Vsurite ty€ (41) do otvoru v zavazi (37). Na
zavazi (37) nasadte horni zavazi (36). Na horni zavazi (36) nasadte podlozku (40). Vsurite klinek (42) do otvoru

v tydi (41)

KROK 4

65



1. Vsurite koncovku (65) do otvoru na konci horni tyCe (6).

2. Vsunte koncovky (64) do otvor( v ¢asti (21).

3. Spojte ¢asti (6 a 3) pomoci Sroubu (93), podloZek (108) a nylonovych matek (101).
4. Spojte ¢asti (6, 10 a 2) pomoci $roubll (94), podloZek (108) a matek (101).

5.  Umistéte kazdou z kolejnic (7) do otvor( v ¢asti (21) a dale spojte ¢asti (113 a 21) s kolejnicemi (7) pomoci
Sroubtl (90) a podlozek (108).

6. Pripevnéte ¢ast (21) k horni ty¢i (6) pomoci Sroubl (93), podlozek (108) a nylonovych matek (101).

KROK 5

<7

66



KROK 6

Nasadte krytku (56) na ¢ast (9).

Spojte ¢asti (9,10 a 3) pomoci Sroubl (95), podloZek (108) a nylonovych matek (101).

Vsurite koncovku (63) do otvoru v ¢asti (15).

Pfipevnéte krytku drzadla (75) na drzadlo (26).

Spojte Easti (26 a 15) pomoci podlozky (51), ozdobné krytky (50) a Sroubu (99).

Vsunte ¢ast (15) do otvoru v ramu (33). Spojte ¢asti (15 a 9) pomoci podlozky (110), nylonové matky (103).
Patici (103) utahnéte natolik, aby se ¢ast (33) mohla volné otacet, poté na matici nasadte krytku M16 (79)
Vsuiite klinek (35) do ¢asti (15).

Stejnym postupem spojte ¢asti (16 a 34).




Nasurite rukavy (58) na ram (18).

Vsunte ram (18) na ram (11).

NaSroubujte Sroub (67) do ramu (18).

Nalozte rukav (57) a krytku (54) na ram (11).

Spojte ¢asti (19 a 11) pomoci Sroubt (93), podlozek (108) a nylonovych matek (101).

Spojte ¢asti (11 a 3) pomoci Sroubl (93), podloZek (108) a nylonovych matek (101)

68



KROK 7

X
Vsurite koncovky (61) do zakongeni €asti (20, 31 a 32).

Spojte ¢asti (25 a 18) pomoci Sroubl (94), podloZek (108) a nylonové matky (101).
Spojte €asti (20, 31 a 32) s ramem (11) pomoci Sroubu (98), podlozek (109) a nylonové matky (102).
Spojte Easti (31 a 32) se vzpérou (25) pomoci Sroubu (98), podlozek (109) a nylonové matky (102).

PFizplsobte uhel sklonu ramu sedadla (20) svym potfebam a polohu zablokujte klinkem (72).

69



KROK 8

1. Vsunte koncovku (64) a chrani¢ (73) do ty€e k posilovani nohou (8).
2. Spojte ¢asti (8 a 1) pomoci Sroubt (97), podlozek (109), nylonové matky (102).
3. Nasadte krytky (75) na drzadlo (12).

4. Spojte ¢asti (10 a 8) pomoci klinku (71).

70



KROK 9

1. Vsunte koncovky (59) do ty€i pro pénovkové valce (53).
2. Protahnéte tyCe pfes otvory a natahnéte na né pénovkoveé valecky (83), viz obrazek nize.
3. Spojte ¢asti (49 a 13) pomoci Sroubl (85) a velkych podlozek (104).

4. Prizpusobte vySku zakladny podpéradla (13) a dotahnéte ji Sroubem (67)

71



KROK 10

1. Spojte hlavni opéradlo (47) s hlavni vzpérou (3) pomoci Sroubtl (88) a podlozek (107).
2. Spojte ¢asti (48) s ¢astmi (31 a 32) pomoci Sroubl (86) a velkych podlozek (104).

3. Pripevnéte sedadlo (46) k ramu sedadla (20) pomoci Sroubu (86) a velkych podlozek (104).

72

[ 7777777777777\



KROK 11

1. Vsunte koncovky (62) do otvor(i v zakon&enich ramu (14).
2. Vsadte valecek (24) do otvoru v zadni vzpére (2).

3. Pripevnéte ram (14) ke vzpére (2) pomoci Sroubl (89) a podlozek (106).

73




KROK 12

1. Vlozte koncovky (64, 62 a 59) a zaroven chranic (74) a konce ramene (17).
2. Nasadte krytku drzadla (75) na rameno motylku (17).

3. Nasadte pénovkoveé valce (84) na rameno (17).

4. Vsunte valecek (23) do otvoru v ramu (14).

5. Pripevnéte rameno(17) k ramu (14) pomoci Sroub( (89) a podlozek (106).

6. Vsunte klinek (35) do ramene (17).

74



KROK 13. SCHEMA VEDENI LANEK

Po slozeni zafizeni zkontrolujte, zda jsou lanka fadné napnuta. (Doporu€ujeme zachovat vzdalenost 3-5mm mezi
hornim zavazim a zbytkem zavazi). Pokud je lanko volné, pfitahnéte lehce Sroub nachazejici se na vrcholu zavazi.

Pokud je lanko hodné volné, upravte délku fetézu (115) karabinou (114).

Poluzuj nakretke i $rube na
lince w gore lub w dot od
gornej piyty, aby linka
uzyskata prawidiowe
naprezenie. Przymocuj
nakretke ponownie.

Utrzymuj 3-5 mm
przerwy.

A
A

PP PPRPPPP

N

PPPPPPPPPP

75



h

76

©= =©)
1870mm
©o —©
3210mm



77



KROK 14

Pripevnéte kryty zavazi (111) k dolni a horni vzpéfe (112 a 113) pomoci Sroubl (87) a podlozek (105).

78



Diikladné utahnéte vSechny Srouby a matky.
Vase posilovna je nyni sloZzena a pfipravena k pouzivani.
Pfed pouZitim zkontrolujte, zda jsou vSechny Srouby fadné dotahnuté a lanka Fadné pfipevnéné na kladkach.

V prabéhu prvniho pouziti se regulace lanek mlze stat nezbytnou.

ROZSAH POUZiVANi

Atlas TYTAN 10 je zafizenim uréenym k vSeobecné rozvijejicim cvikim v domacich podminkach. Neni zafizenim
uréenym k terapeutickym nebo rehabilitacnim Gcéeltim.

NAVOD CVICENI

Opakované cviceni zpevni a zlep$i kondici, buduje svaly a spolu s dodrzenim Zivotospravy a spalenymi kaloriemi
umozni shozeni nadbyte€nych Kil.

1. Rozcvicka

Pfed zapoc&etim tréninku
doporucujeme provést zahfivaci
cviky.

VNITRNI STEHENNI

. SVALSTVO
PREDKLONY

VPRED
ACHILLOVA
SLACHA
PROTAHOVANI STEHENNIHO

L N SVALSTVA

NA BOK

79



Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl

KARTA GWARANCYJNA

WARUNKI GWARANCJI:

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy,

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku, reklamowanego towaru.

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie
dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres naprawy moze sie wydiuzy¢ o czas niezbedny
do ich sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 90 dni.

5. Gwarancjg nie sg objete:

- uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewfasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kotka, tozyska

itp.

6. Gwarancja traci waznos¢ w przypadku:

- uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploataciji.

7. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw serwis ma prawo
odméwi¢ przyjecia do naprawy. W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowi¢ jego
przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemng zgoda dokona¢ czyszczenia.

8. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem, konserwacjg, ktére zgodnie z instrukcjg obstugi
uzytkownik zobowigzany jest wykona¢ we wiasnym zakresie.

9. Gwarant informuje réwniez, Zze prowadzi serwis pogwarancyjny.

10. Towar powinien by¢ zabezpieczony do wysyiki.

11. W celu skorzystania z gwarancji, przestrzegaj procedury zamieszonej na stronie internetowej:
https://serwis.abisal.pl/

W przypadku braku zgodno$ci rzeczy sprzedanej z umowg kupujgcemu z mocy prawa przystugujg srodki ochrony
prawnej ze strony i na koszt sprzedawcy. Gwarancja nie ma wptywu na te srodki ochrony prawne;j.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Data Data Podpis odbierajgcego

Lp. zgtoszenia wydania Przebieg napraw (sklep, witasciciel)

80


https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GUARANTEE CARD

Date Of SAle: ..,
GUARANTEE TERMS:

1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the
period of 24 months from the date of sale: electric power assisted booster 24 months, charger 6 months.

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:

- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale stamp and the seller’s signature

- valid purchase confirmation for the equipment including the date of sale / bill, complained product.

3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not
more than 21 days from the delivery of the product to the shop or service.

4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required
to import such part, however such period shall not be longer than 90 days.

5. The guarantee does not cover:

- mechanical damages and subsequent defects,

- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose,

- incorrect assembly and maintenance,

- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings,

etc.

6. The guarantee expires in the event of:

- expiry of the validity term,

- self-repairs,

- failure to follow the rules of correct operation.

7. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled
to refuse to accept the product for repair. The service may refuse to accept a dirty product or clean in on the client’s
expense after the client’s written permit.

8. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the
user is obliged to perform themselves.

9. The Guarantor also informs that they offer post-guarantee service.

10. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.

11. To exercise the guarantee follow the procedure posted on the website: https://serwis.abisal.pl/

In case of non-conformity of the sold thing with the contract, the buyer is entitled by law to legal remedies from and
at the expense of the seller. The guarantee does not affect such remedies.

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY

NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Signature of the
Course of repairs recipient (shop,
owner)

Date of Date of

Item o . o
notificacion provision

81


https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GARANTIEKARTE

GARANTIEBEDINGUNGEN:

1. Der Verkaufer gewahrt im Namen des Garanten eine Garantie flir 24 Monate nach dem Verkaufsdatum auf dem
Hoheitsgebiet der Republik Polen: Roller 24 Monate, Akku 6 Monate.

2. Die Garantie wird von dem Laden oder dem Service nach Vorlage:

- der leserlich und korrekt ausgefilliten Garantiekarte mit Verkaufsstempel und Unterschrift des Verkaufers,

- eines gultigen Kaufnachweises fir das Gerat mit dem Verkaufsdatum / Rechnung, der beanstandeten Ware durch

den Kunden respektiert.

3. Wahrend der Garantiezeit festgestellte Mangel und Schaden werden innerhalb von 21 Tagen nach dem Datum
der Lieferung an den Laden oder den Service kostenlos repariert.

4. Falls es erforderlich ist, importierte Ersatzteile einzufiihren, kann die Gewahrleistungsfrist um die Zeit, die
erforderlich ist, um den Import durchzufihren, jedoch nicht Ianger als 90 Tage verlangert werden.

5. Die Garantie umfasst nicht:

- mechanische Schaden und die durch Schaden verursachten Mangel,

- Schaden und Mangel infolge unsachgemaler Verwendung und Lagerung,

- falsche Montage und Wartung,

- Beschadigung und Verschleilt von Elementen wie: Kabeln, Riemen, Gummielementen, Pedalen, Schwammbhaltern,

Radern, Lagern usw.

6. Die Garantie erlischt:

- nach Ablauf der Haltbarkeit,

- bei freiwilligen Reparaturen,

- Nichteinhaltung der Regeln fiir den ordnungsgemalen Betrieb.

7. Das zu reparierende Produkt sollte vollstandig und sauber sein. Bei Feststellung von Mangeln ist der Service, die
Annahme zur Reparatur zu verweigern. Im Falle der Lieferung eines verschmutzten Produkts kann der Service
die Annahme verweigern oder auf Kosten des Kunden mit seiner schriftichen Genehmigung die Reinigung
durchfihren.

8. Die Garantie erstreckt sich nicht auf Tatigkeiten im Zusammenhang mit Montage und Wartung, zu deren
Durchfiihrung der Benutzer gemaR der Bedienungsanleitung selbst verpflichtet ist.

9. Der Garant teilt ferner mit, dass er einen Nachgarantieservice durchfiihrt.

10. Das Produkt sollte sich in der Originalverpackung befinden und fiir den Versand gesichert sein.

11. Um die Garantie zu beanspruchen, folgen Sie dem Reklamationsverfahren auf der Website:
https://serwis.abisal.pl/

Im Falle der Nichtibereinstimmung des verkauften Gegenstandes mit dem Vertrag stehen dem Kaufer
Rechtsbehelfe auf Kosten des Verkaufers zu. Die Garantie beeinflusst diese Rechtsbehelfe nicht.

DAS GERAT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT

VERMERKE UBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN

Unterschrift des
Verlauf der Reparaturen Empfangers (Laden,
Eigentimer)

Lfd. Datum der Datum der
Nr. Anmeldung Ausgabe

82


https://serwis.abisal.pl/

NOTATKI



HMS-FITNESS.COM

| HVIS ©

IMPORTER: ABISAL SP. Z 0.0., ul. Pyskowicka 17, 41-807 Zabrze, Polska
DISTRIBUTOR: ABISTORE SPORT S.R.O, U Cihelny 230/3, 74801 Hlugin, Ceska Republika

abisal@abisal.pl www.abisal.pl

84


mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

	Karty gwarancyjne 6 jezykow.pdf
	Blank Page
	Kartygwarancyjne.pdf
	KARTY2024.pdf
	KARTYGWARANCYJNE6STRON
	Karta_gwarancyjna_1_01_2023 (003)






